
         

令和３年５月１３日 

株式会社オリエンタルコンサルタンツ 

代表取締役社長 野崎 秀則 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

弊社九州支社（福岡県福岡市）のテレワーク中の社員１名が、新型コロナウイルスに感染

していることが、5月 12 日（水）に判明しましたのでお知らせいたします。 

弊社では現在、テレワーク体制を強化しており、当該社員との接触があった職員や業務関

係者に濃厚接触者はいないことを確認しています。 

弊社では、従業員の安全・健康の確保と事業継続を保てるようテレワークを基本に、様々

な感染拡大防止対策を講じております。引き続き、対策を徹底して参りますので、関係者の

皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

＜本資料に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社オリエンタルコンサルタンツ 

TEL: 03-6311-7551 FAX: 03-6311-8011 

URL:https://www.oriconsul.com/ 

統括本部 宮内、丸山 


